
«

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Івано-Франківськ

№  7*"20/^ р .

Про організацію 
та проведення практик

З метою підвищення якості організації та проведення виробничих 
(навчальних) практик

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

Директорів Навчально-наукових інститутів, деканів факультетів, 
інститутських, факультетських керівників-методистів виробничих 
(навчальних) практик
1. Подати у відділ виробничої (навчальної) практики оновлені електронні 
варіанти наскрізних програм практик, відповідно до змін у навчальних 
планах та нового статусу підрозділів.
2.3гідно графіків практик підрозділів університету та Наказів лро 
організацію та проведення практик, здавати вчасно у відділ виробнйчої 
(навчальної) практики звіти (за взірцем для МОН України) про результати 
проведення практик, а також короткі відеопрезентації, фотоповідомлення та 
текстову інформацію про перебіг практик для розміщення її на сайті 
Університету відділу виробничої (навчальної) практики yiddilpr@ukr.net.

Ректор І.С. Цепенда

ПОГОДЖЕНО: 
проректор
з науково-педагогічної роботи 
проректор
з науково-педагогічної роботи 
начальник навчально-методичного 
відділу
завідувач відділу
виробничої (навчальної ) практики 
начальник юридичного відділу

Г.Й. Михайлишин

С.В. Шарин

Р.І.Запухляк

Я.І. Василишин 
Т.В. Блаженко

mailto:yiddilpr@ukr.net

